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单位

高新区

涧西区

洛龙区

西工区

老城区

瀍河回族区

龙门园区

备注：高新区无市管道路，分数取其他城区平均分。

名次

1

2

3

4

5

6

7

发现问题情况考核（600分）

网络巡查考核
（200分）

197

181

192

195

182

183

87

专项检查考核（300分）

市容专项
检查考核
（100分）

52

0

70

39

10

0

23

环卫专项
检查考核
（100分）

94

83

78

86

63

91

100

市政专项检查考核
（100分）

市管道路
（50分）

42

45

40

19

48

50

49

区管道路
（50分）

45

45

42

41

47

41

47

日常督查考核
（100分）

92

78

84

86

88

86

100

结案情况考核（400分）

市级派遣事项结案率
（200分）

188.89

192.53

135.19

157.38

141.41

92.86

0.00

区级派遣事项结案率
（200分）

199.32

196.72

199.16

176.40

176.41

92.57

0.00

综合评定

扣分事项

媒体
曝光

领导
批示
-4

-4

市级
通报
-5

-20

-40

-5

加分事项

批示
表扬

通报
表彰

5

10

5

经验
推广

综合
得分

901.21

831.25

816.35

804.78

715.82

636.43

401.00

根据市政府《关于印发洛阳市打造干
净有序城市第一阶段实施方案的通知》（洛
政办[2011]168号）及市城管委《关于修改
打造干净有序城市第一阶段考核评比实施

办法的通知》要求，2013年9月，市城市监
察管理局组织对7个城市区城市管理情况
进行了考核，考核评比成绩附后。

依据《通知》规定，报请市政府批准，对

相关城市区实施如下奖惩：
一、对月度考评第一名的高新区给予

10万元奖励。
二、对月度考评排名末位的龙门园区

给予5万元处罚。
三、对月度考评排名末位的龙门园区

给予黄牌警告。
2013年10月14日

打造干净有序城市第一阶段考核 2013年9月评比通报

据新华社北京10月31日电 中共中
央总书记、国家主席、中央军委主席习近平
31 日下午在中南海同全国妇联新一届领
导班子成员集体谈话并发表重要讲话。习
近平强调，做好党的妇女工作，关系到团结
凝聚占我国人口半数的广大妇女，关系到为
党和人民事业发展提供强大力量，关系到巩
固党执政的阶级基础和群众基础，必须坚持
男女平等基本国策，充分发挥我国妇女伟大
作用，为实现“两个一百年”奋斗目标、实现
中华民族伟大复兴的中国梦而奋斗。

习近平指出，联系和服务广大妇女是
妇联组织的根本任务。做好新形势下妇联
工作，一定要把工作重心放在基层。各级
妇联组织干部特别是领导干部，要坚持走
出机关、走向基层，沉下身子，拓宽工作渠
道，创新工作手段，用自己的眼睛看最真实
的情况，用自己的耳朵听最真实的声音，帮
助广大妇女排忧解难，通过实实在在的服
务把党和政府的关怀、妇联“娘家人”的温
暖送到广大妇女心中，使妇女工作常做常
新、充满活力。

习近平指出，要注重发挥妇女在弘扬
中华民族家庭美德、树立良好家风方面的
独特作用，这关系到家庭和睦，关系到社会
和谐，关系到下一代健康成长。广大妇女
要自觉肩负起尊老爱幼、教育子女的责任，
在家庭美德建设中发挥作用，帮助孩子形
成美好心灵，促使他们健康成长，长大后成
为对国家和人民有用的人。广大妇女要发
扬中华民族吃苦耐劳、自强不息的优良传
统，追求积极向上、文明高尚的生活，促进
形成良好社会风尚。

习近平强调，推动妇女事业发展，做好
妇联工作，必须有改革创新精神。要对照党
中央新要求和广大妇女新期待，以作风建设
的实际成效推进妇女事业发展。要通过立
体化、多层面的组织体系最广泛地把广大妇
女吸引过来、凝聚起来，让广大妇女在身边
就能找到妇联组织、得到及时帮助，把妇联
组织当作可以信赖和依靠的地方。妇联干
部要对广大妇女充满感情，真诚倾听她们呼
声，真实反映她们意愿，真心实意为广大妇
女办事，在广大妇女中产生强大感召力。

习近平在同全国妇联新一届领导班子集体谈话时强调

坚持男女平等发挥妇女伟大作用

据新华社北京10月31日电（记者
王经国 杨依军）国防部10月31日在京举
行例行记者会。国防部新闻发言人杨宇军
就近期军事热点问题答记者问。

告诫日方：好战必亡
杨宇军说，日本近期不断渲染“中国军

事威胁”，其目的是为其自身扩充军备制造
借口。日方的所作所为，值得周边邻国和国
际社会高度警惕。针对安倍晋三“抗衡中国”
的言论，他认为，这是颠倒黑白、不自量力。

杨宇军还表示，钓鱼岛是中国的固有
领土。钓鱼岛问题的经纬是非常清楚的，
真正危及和平的是日方。

杨宇军说，日本最近频繁制造战争气
氛。中国有一句古话，叫做“好战必亡”。
希望日方能够正视历史，采取切实行动，真
正走到和平发展的道路上来。中国还有一
句古话，叫做“忘战必危”。我们从不会主动
挑起战争，但也不惧怕战争。希望任何一方

都不要低估中国军队维护国家主权、安全和
领土完整的决心、意志、能力和胆略。

就日舰机闯入我演习区干
扰演习提出严正交涉

杨宇军说，10月23日，中方通过国际
海事组织公布，中国海军定于 10 月 24 日
至 11 月 1 日在位于西太平洋公海海域的
有关海区举行军事训练和实弹射击，提醒
各国过往舰机注意避让。但是，日本海上
自卫队107舰无视中方反复劝阻，于10月
25日10时41分强行闯入中方演习区，并
长时间滞留，直至28日7时32分才离开。
同时，日侦察机多次进入中方演习区进行
侦察。此外，在中方参演兵力正常航渡期
间，日自卫队舰机还持续实施高强度的跟
踪、侦察和监视。

杨宇军表示，日本舰机的上述行为，不
仅对我正常的演习活动造成干扰，而且危
及我舰机航行安全，甚至可能引发误判、误

伤等突发意外事件，这是一种危险性极高
的挑衅行为。中国国防部已就此向日方提
出严正交涉。

杨宇军表示，中方严正要求日方认真反
省，以实际行动纠正错误，停止一切干扰中
方正常军事活动的行为，确保不再发生类似
事件。否则，由此产生的一切后果，将由日
方承担。中方保留采取进一步措施的权利。

不应戴着有色眼镜看待中
国武器出口

斯德哥尔摩国际和平研究所近日发布
报告称，中国已经成为全球第五大武器出
口国。

杨宇军说，中国武器出口的数量十分
有限。即便按照这个研究所的有关数据
看，从2008年到2012年，中国武器的出口
额仅占全球武器出口额的5%，而且这一数
字是世界武器出口最多国家数字的六分之
一。因此，有些人不应该戴着有色眼镜，总

是盯着中国。
杨宇军还表示，中国政府一贯本着慎

重和负责任的态度开展军贸合作。在武器
出口上，中方一贯秉持不损害有关地区乃
至世界的和平、安全与稳定，不干涉接受国
内政的原则。

在谈到土耳其采购中国“红旗-9”反
导系统这一问题时，杨宇军认为，不应该将
正常的商业竞争政治化。

中国军队信息安全防护有
严格的制度规定

有媒体问，中国军方是否也被美国情
报部门监听？对此，杨宇军说，美国对于他
的一些盟国都采取监听的手段，那么对于像
中国这样的非盟国会怎么样，大家很容易就
能想象到。中国军队在信息安全防护方面
有着一套严格的制度规定。当然，这样一些
外部监听的情况，也使得我们进一步敲响警
钟，要继续加强信息安全方面的工作。

国防部新闻发言人就近期军事热点问题答记者问

告诫日方：好战必亡

据新华社北京10月31日电 （记者
张鹏雄 谭晶晶）外交部发言人华春莹
31 日在北京表示，28 日发生在天安门金
水桥的针对无辜平民和游客的暴力恐怖
袭击是反人类、反社会、反文明的行径，
任何有良知的人都会齐声对此予以强烈
的谴责。

在当天例行记者会上，有记者问，据
报道，“世维会”对中方“10·28”事件的处

理持有质疑，呼吁对该案开展独立调查，
并对中国政府的民族宗教政策提出了批
评。中方对此有何评论？

华春莹说，北京市公安局公布了“10·
28”事件初步调查结果。警方初步认定，
这是一起经过严密策划，有组织、有预谋
的暴力恐怖袭击案件。这种针对无辜的
平民和游客的暴力恐怖袭击是反人类、反
社会、反文明的行径，任何有良知的人都

会齐声对此予以强烈的谴责。
华春莹表示，中国政府一贯坚决反对

并严厉打击一切形式的恐怖主义。中方
反对在反恐问题上采取“双重标准”，反对
将恐怖主义与特定的民族或宗教相联
系。个别人将一小撮极端分子的暴力恐
怖行径与民族、宗教问题挂钩，甚至以此
为借口攻击中国的民族宗教政策，这是极
端错误的，也是别有用心的。

她说，“东突”恐怖势力为了达到分裂
中国，在新疆建立所谓“东突厥斯坦国”的
目的，长期从事分裂活动，甚至勾结国际
恐怖势力图谋在中国实施暴力恐怖活动，
企图破坏中国发展稳定。我们希望国际
社会和有关各方都能对此有清醒的认识，
也希望媒体在报道和评论有关事件时能
够客观、冷静、全面地认清有关事实真相
和本质。

“10·28”暴力恐怖袭击是反人类、反社会、反文明的行径

据新华社北京10月31日电（记者 吴晶晶）
记者31日从中国科学院获悉，该院武汉病毒研究
所研究员石正丽带领的国际研究团队分离到一株
与SARS病毒高度同源的SARS样冠状病毒，进
一步证实中华菊头蝠是SARS病毒的源头。

据介绍，SARS 冠状病毒是造成 2002 年至
2003 年 SARS 暴发的病原。已有的流行病学证
据和生物信息学分析显示，野生动物市场上的果
子狸是SARS冠状病毒的直接来源。虽然在世界
各地包括非洲、欧洲和中国的蝙蝠体内均发现与
SARS 病毒相似的 SARS 样冠状病毒，但这些病
毒均不能利用人和果子狸的 ACE2（即人 SARS
病毒受体）作为受体，不是SARS病毒的近亲。该
团队分离的SARS样冠状病毒可以利用人、果子
狸和中华菊头蝠ACE2作为其功能受体，并且能
感染人、猪、猴以及蝙蝠的多种细胞。这些实验结
果为中华菊头蝠是SARS冠状病毒的自然宿主提
供了更为直接的证据。

研究人员称，尽管蝙蝠携带多种病毒，但这些
蝙蝠病毒传播到人的机会并不多。蝙蝠在自然生
态中有很重要的作用，保护蝙蝠等野生动物的生
存环境是远离野生动物病原感染的最好方式。

科学家进一步证实

SARS病毒
来源于中华菊头蝠

新华社台北10月31日电（记者 陈键兴 齐
湘辉）据中国地震台网中心网站消息：台湾省花莲
县10月31日20时2分发生6.7级地震。记者在
此间了解到，台北到台南都有明显震感。

据报告，震中位于花莲县政府南偏西方52.9
公里，在该县瑞穗乡，地震深度为19.5公里。

台湾花莲发生
6.7级地震
当地震感明显时间较长

据新华社西安10月31日专电（记者 梁爱
平 付瑞霞）陕西省榆林市中级人民法院31日上
午就上诉人龚爱爱伪造、买卖国家机关证件一案
进行二审公开宣判，榆林市中级人民法院依法作
出驳回上诉、维持原判的终审裁定。

龚爱爱原是陕西神木县农村商业银行副行
长、榆林市人大代表，因在北京、西安、神木等地拥
有多处房产，被称为“房姐”。

“房姐”龚爱爱案
二审维持原判

墨脱公路通车

10月31日，车辆行驶在墨脱公路
上。

墨脱公路于10月31日正式通车，
这标志着墨脱将正式摆脱“全国唯一
不通公路县”的历史。

墨脱公路全长117.3公里，总投资
16亿元，起点为林芝地区波密县扎木
镇318国道川藏公路与老扎墨公路的
交会处，先后跨越波斗藏布江、金珠藏
布江、西莫河等6条江河，以隧道穿越
嘎隆拉雪山，经米日和马迪村到达墨
脱县城莲花广场。

新华社记者 觉果 摄

吉林松原连发两次5级以上地震
长春哈尔滨震感明显

10月31日，长春城区感到震感，市民走上街
头避震。根据中国地震台网测报，10月31日上午
11时3分和11时10分，吉林省松原市前郭尔罗斯
蒙古族自治县先后发生5.5级和5.0级地震，松原
市震感强烈，长春市和哈尔滨市有明显震感。

新华社记者 张楠 摄

一航班受“诈弹”威胁备降南昌
10月31日，接到爆炸物威胁的航班停靠在南

昌昌北机场隔离区。当日，由长沙飞往杭州的首
都航空JD5662航班于12时45分接到爆炸物威胁
电话，飞机备降南昌。15时15分，排爆完成，没有
发现异常情况。 新华社记者 周密 摄


